
BỘ LAO ĐỘNG -
THƯƠNG BINH VÀ XÃ

HỘI
Số: 62/2008/QĐ-

BLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 4 tháng 11 năm 2008

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

VỀ VIỆC BAN HÀNH HỆ THỐNG BIỂU MẪU, SỔ SÁCH QUẢN LÝ DẠY VÀ HỌC

TRONG ĐÀO TẠO NGHỀ

BỘ TRƯỞNG BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Luật Dạy nghề ngày 29 tháng 11 năm 2006;

Căn cứ Nghị định số 186/2007/NĐ-CP ngày 25 tháng 12 năm 2007 của Chính phủ về

việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội;

Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Dạy nghề,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này hệ thống biểu mẫu, sổ sách quản lý dạy

và học trong đào tạo nghề trình độ sơ cấp nghề, trình độ trung cấp nghề, trình độ

cao đẳng nghề để áp dụng thống nhất đối với các trung tâm dạy nghề, trường trung

cấp nghề, trường cao đẳng nghề, trường trung cấp chuyên nghiệp, trường cao đẳng,

trường đại học, doanh nghiệp, cơ sở khác có hoạt động dạy nghề (sau đây gọi

chung là cơ sở dạy nghề) trong phạm vi cả nước, bao gồm:

1. Biểu mẫu dùng chung trong các cơ sở dạy nghề:

a) Tiến độ đào tạo Mẫu số 1

b) Kế hoạch giáo viên Mẫu số 2

c) Sổ lên lớp Mẫu số 3

d) Sổ tay giáo viên Mẫu số 4

đ) Sổ giáo án lý thuyết Mẫu số 5

e) Sổ giáo án thực hành Mẫu số 6

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D123094

